
Nr. 23482
30 december

2011

Besluit indexering bedragen Wet subsidiering politieke partijen

22 december 2011
Nr. 2011-2000576020

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 6, zesde lid, van de Wet subsidiëring politieke partijen;

Gezien de voor de rijksbegroting gehanteerde loon- en prijsbijstelling voor 2011;

Besluit:

Enig artikel 

1. Het basisbedrag van € 187.990, het bedrag per kamerzetel van € 54.526 en het bedrag van 
€ 2.058.386 ter verdeling naar rato van het aantal leden van de politieke partijen gezamenlijk, zoals 
genoemd in artikel 6, eerste lid, onderdeel a, van bovengenoemde wet, met ingang van 1 januari 
2011 vast te stellen op € 191.200, € 55.457 respectievelijk € 2.093.533.

2. Het basisbedrag van € 132.034 en het bedrag per kamerzetel van € 13.570, genoemd in artikel 6, 
eerste lid, onderdeel b, van bovengenoemde wet, met ingang van 1 januari 2011 vast te stellen op 
€ 134.288, respectievelijk € 13.802.

3. Het bedrag van € 529.269, genoemd in artikel 6, tweede lid, van bovengenoemde wet, met ingang 
van 1 januari 2011 vast te stellen op € 538.306. 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
J.W.E. Spies.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 23482 30 december 2011


	Besluit indexering bedragen Wet subsidiering politieke partijen 
	Enig artikel 


